АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2023 года         							                      № 21

с. Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 03.08.2018 № 31 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»

На основании Закона Ульяновской области от 08.12.2022  N 127-ЗО  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области и о признании утратившим силу отдельного положения законодательного акта Ульяновской области»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 03.08.2018 № 31 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях (с изменениями от 09.01.2019 №2, от 29.01.2020 №4, от 20.02.2021 №10, от 23.08.2021 №35, от 03.06.2022 №19, от 22.07.2022 №23) (далее по тексту – Кодекс) следующего содержания:
пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:
«1) Глава администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (статья 4.5 Кодекса – нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах; статьи 8.1-8.3, 8.5 Кодекса – административные правонарушения в сфере благоустройства; статьи 13.1-13.6 Кодекса -  административные правонарушения на транспорте. Отдельные административные правонарушения в сфере благоустройства территории, совершаемые с использованием транспортных средств.)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области (melekess-pressa.ru) и на официальном сайте администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»:
от 23.08.2021 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 03.08.2018 № 31 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»;
от 03.06.2022 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 03.08.2018 № 31 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»;
от 22.07.2022 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 03.08.2018 № 31 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                               Т.В. Шептунова